

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Pregão Eletrônico - 004/2023-CMMC

Resultado da Homologação

0001 - Almofada nº 03 para carimbo azul - RADEX - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	12 Unidade	5,15	61,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0002 - Almofada nº 03 para carimbo preta - RADEX - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	12 Unidade	5,15	61,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0003 - Apontador c/ depósito - BRW - Valor Referência: 31,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	2 Caixa	15,00	30,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0004 - Auto adesivo pcte. c/ 4 blocos 100 fis 38x50mm - - - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Pacote	3,96	79,20	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0005 - Borracha branca TK (42x21x11mm) cx c/ 24 - BRW - Valor Referência: 46,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	2 Caixa	25,90	51,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0006 - Caixa arquivo (plástico polionda ofício 350x130x250mm) - POLYCART - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	POLYCART	20 Unidade	4,99	99,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0007 - Calculadora Científica FM - 100MS - elgin - Valor Referência: 57,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	elgin	1 Unidade	42,10	42,10	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0008 - Calculadora de mesa 12 Dígitos no mínimo - CLASSE - Valor Referência: 41,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	1 Unidade	14,90	14,90	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0009 - Caneta corretiva tipo errorex 7ml ponta em metal e secagem rápida - - - Valor Referência: 63,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	2 Dúzia	27,90	55,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0010 - Caneta esferográfica cor azul cx. c/ 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 44,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COMPACTOR	20 Caixa	25,00	500,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0011 - Caneta esferográfica cor preta cx. c/ 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 44,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COMPACTOR	4 Caixa	25,00	100,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0012 - Caneta esferográfica cor vermelha cx. c/ 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 44,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPACTOR	1 Caixa	23,90	23,90	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0013 - Clip p/ papel nº 2/0, em aço niq.emb.cx c/ 100 unidades - - - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Caixa	1,99	39,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0014 - Clip p/ papel nº 4/0, em aço niq.emb.cx c/ 50 unidades - - - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	30 Caixa	1,75	52,50	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0015 - Clip p/ papel nº 8/0, em aço niq.emb.cx c/ 25 unidades - - - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	35 Caixa	1,75	61,25	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0016 - Cola branca rót.azul p/papel pequena 90g c/ 12 unidades - IRIS - Valor Referência: 49,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	IRIS	1 Pacote	23,00	23,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0017 - Corretivo 18 ml cx c/ 12 unidades - MAXI - Valor Referência: 39,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXI	3 Caixa	20,00	60,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0018 - Envelope grande tipo A4 cor branco - SCRITY - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	0,45	450,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA



0019 - Estilete grande cx c/ 12 18mm lâmina - - - Valor Referência: 42,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	1 Caixa	19,95	19,95	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0020 - Extrator de grampo tipo espátula metal-inox - BRW - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	30 Unidade	2,40	72,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0021 - Fita adesiva larga 48mm x 30 metros - EMBALANDO - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	15 Unidade	2,40	36,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0022 - Fita crepe 25mm x 50m - EMBALANDO - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	EMBALANDO	30 Unidade	4,30	129,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0023 - Grampo 26/6 cx c/ 5000 grampos - - - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	10 Caixa	3,83	38,30	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0024 - Grampeador grande cap. 100 fis. - BRW - Valor Referência: 162,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	10 Unidade	79,00	790,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0025 - Grampeador médio p/ grampo 26/6 - - - Valor Referência: 35,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Unidade	17,21	344,20	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0026 - Grampeador p/ madeira - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 110,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	2 Unidade	47,90	95,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0027 - Grampo p/ grampador p/ madeira 106/6 - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	10 Caixa	10,91	109,10	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0028 - Grampo trilho de ferro cx c/ 50 - JOCAR OFFICE - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	JOCAR OFFICE	25 Caixa	12,00	300,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA
--	--------------	----------	-------	--------	--

0029 - Lápis nº 12 cx.c/ 144 unidades - LEO&LEO - Valor Referência: 90,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	LEO&LEO	5 Caixa	37,00	185,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0030 - Livro Ata c/ 100 fls grande - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	15 Unidade	11,00	165,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0031 - Livro Ata c/ 200 fls grande - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 32,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	SÃO DOMINGOS	10 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0032 - Livro Ata c/ 50 fls grande - - - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	5 Unidade	8,25	41,25	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0033 - Livro de protocolo de correspondência 100fls - - - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	10 Unidade	10,50	105,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0034 - Papel A4 cx c/10 resmas c/ 500 fls - CHAMEX - Valor Referência: 272,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CHAMEX	20 Caixa	227,90	4.558,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0035 - Papel chamequinho c/ 100 fls colorido - JANDAIA - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JANDAIA	20 Pacote	7,80	156,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0036 - Papel p/ recado 88mm x 88mm x 8mm - - - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Bloco	4,50	90,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0037 - Papel Vergê A4, 210mm x 297mm - - - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	10 Pacote	14,63	146,30	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0038 - Pasta AZ larga, 08 cm - - - Valor Referência: 19,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	25 Unidade	10,88	272,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0039 - Pasta Cartão duplex c/ abas e elástico 340mm x 230mm - - - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	100 Unidade	2,06	206,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0040 - Pasta catálogo c/100 envelopes finos 2540mm x 330mm - DAC - Valor Referência: 38,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DAC	30 Unidade	19,90	597,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0041 - Pasta catálogo c/50 envelopes finos 2540mm x 330mm - DAC - Valor Referência: 27,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DAC	10 Unidade	14,80	148,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0042 - Pasta polionda 3mm - - - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	30 Unidade	3,40	102,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0043 - Pasta Polionda 5mm - - - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	50 Unidade	3,75	187,50	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0044 - Pasta suspensa - - - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	20 Unidade	2,25	45,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0045 - Perfurador de papel c/ dois furos p/até 60 folhas - brw - Valor Referência: 152,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	brw	20 Unidade	124,50	2.490,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0046 - Pincel atômico - azul - JOCAR - Valor Referência: 49,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	2 Caixa	2,90	5,80	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0047 - Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor amarela cx c/ 12 - - - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	25 Caixa	14,70	367,50	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA



0048 - Prancheta simples (papelão) - - - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	12 Unidade	6,66	79,92	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0049 - Prendedor de papel 32 mm (grampomol) - BRW - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	20 Caixa	15,80	316,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0050 - Prendedor de papel 41 mm (grampomol) - BRW - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	30 Caixa	16,58	497,40	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0051 - Prendedor de papel 51 mm (grampomol) - BRW - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	35 Caixa	17,62	616,70	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0052 - Régua acrílica transparente - 30cm - MAXCRIL - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	MAXCRIL	20 Unidade	0,90	18,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0053 - Tesoura aço inox uso geral de 7" - BRW - Valor Referência: 28,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	BRW	5 Unidade	7,00	35,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0054 - Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml - RADEX - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	4 Unidade	3,80	15,20	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0055 - Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml - RADEX - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	RADEX	4 Unidade	3,25	13,00	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA

0056 - Umedecedor de dedos 12g - WALEU - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	WALEU	5 Unidade	2,25	11,25	Homologado em 28/11/2023 16:38:15 Por: JESANIAS DA SILVA PESSOA



JESANIAS DA SILVA PESSOA

Autoridade Competente

